

Nombre emisor: JUAN MELESIO HERNANDEZ AMPARAN
RFC emisor: HEAJ730313IG5
Nombre receptor: UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE CHIHUAHUA
RFC receptor: UAC681018EG1
Uso CFDI: P01 Por definir

Folio fiscal: 568C330E-1C64-4DE2-AE01-0AEEE7A51DC8
No. de serie del CSD: 00001000000404781872
Lugar, fecha y hora de emisión: 31210 2017-10-02 13:44:34
Efecto de comprobante: I Ingreso
Folio y serie: 14
Régimen fiscal: 612 Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Conceptos

Cve del producto/servicio	No. identificación	Cantidad	Clave unidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	Descuento
72102900 Servicios de mantenimiento y reparación de instalaciones		1	A9 Tarifa	SERVICIO	PAGO DE ESTIMACION No. 01 Y FINIQUITO (UNO Y FINIQUITO) OBRA: TRABAJOS DE IMPERMEABILIZA PARA EL EDIFICIO DE TECNO PARQUE UBICADO EN EL CAMPUS II DE LA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA EN ESTA CIUDAD DE CHIHUAHUA, CHIH. SEGUN CONTRATO DE OBRA UACH-CCMS-01-218004.00 RESUMEN: SUMA DE ESTA ESTIMACIÓN: \$218,004 IVA ESTIMACIÓN: \$34,880.64 SUBTOTAL: \$252,884.64 AMORTIZACION DEL ANTICIPO: \$0 IVA AMORTIZACION DEL ANTICIPO: \$0 SUMA DE DESCUENTOS: \$654.01 DESCUENTOS: 0.2 % I.C.I.C \$436.01. 01% D.I.F. \$218.00. 05% INSP. Y VIG. \$0.00	218004.00	218004.00	654.01

Nombre emisor: JUAN MELESIO HERNANDEZ AMPARAN
 RFC emisor: HEAJ730313IG5
 Nombre receptor: UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE CHIHUAHUA
 RFC receptor: UAC681018EG1
 Uso CFDI: P01 Por definir

Folio fiscal: 568C330E-1C64-4DE2-AE01-0AEEE7A51DC8
 No. de serie del CSD: 00001000000404781872
 Lugar, fecha y hora de emisión: 31210 2017-10-02 13:44:34
 Efecto de comprobante: I Ingreso
 Folio y serie: 14
 Régimen fiscal: 612 Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Cve del producto/servicio	No. identificación	Cantidad	Clave unidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	Descuento
					SUBTOTAL			
					\$217,349.99.			
					\$I.V.A.:			
					\$34,880.64			
					SALDO NETO A PAGAR			
					\$252,230.63			
TRASLADOS								
					Base	Impuesto	Tipo factor	Tasa o cuota
					218004.00	IVA	Tasa	0.160000
								Importe
								34880.64

Moneda: MXN Peso Mexicano
 Forma de pago: 02 Cheque nominativo
 Método de pago: PUE Pago en una sola exhibición
 Condiciones de pago: CONTADO

Subtotal: \$ 218,004.00
 Descuentos: \$ 654.01
 Impuestos Traslados
 IVA 0.160000% \$ 34,880.64
 TOTAL: \$ 252,230.63

Total con letra:

DOSCIENTOS CINCUENTA Y DOS MIL DOSCIENTOS TREINTA MXN, 63/100

Sello digital del CFDI:

cvoIMKlg8pooDFln9FSb0oFo4Ucl815dDLeVT7gJxlPmuHcyYk3x7BROo+5jFLJNFFEogA81mzMfg9HmiGb03+xlXmWbYNTmT7qF/Ni4EI5HIUgSE+f5PVMU
 lu2wyESylgpMq0G5ITk0cnHFICRe3FS3Xwo/y22oXRaHbWU4m3gsp6TTnV4urT7e6jkgH3VamH4Yx9OOsNCwGJHfelp5YS+5BOSrxx+LL9IF8YK1KCSgKl
 CKoH9rAv3MpzlVI40v+RXQnJ/RUUCk9M8aireLW69hY794HUIXZfDIHhTLAwhwCFXzgd5dmVNd4/hkzzKOWxUoulkd+3/V+hocjviw==

Sello digital del SAT:

A8pXSpwhVVkhW1CWiiJvdEfAMyigF3oalouk8WYfXWlLaykd4/MSqslaea0X07/BQ8xKx0FMMRlnJcpzsF0h8YIA2cbceRj9Tkew7Ffj+haFVegRGr9clBaY
 r7QFNlrZg9Dmbbu22j3cqEnqu6eTkjkoXyzQ3nMPEop7rOU78Z5xHmELNr+OyUvPz6xX2Sp3h7ILKEkQDdf+noc03h+iG65xEol0QnLn3UrXftCRVTkjub
 fuqsJiECfiqrlyHI7k5kHsEfrLq47dCdAZkKS4HueymX/HklsuK70tsVedZnc56lbz63gK9RehicER2iHxdEqqTbKENX+qt3BYAVNQ==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|568C330E-1C64-4DE2-AE01-0AEEE7A51DC8|2017-10-02T14:00:12|SAT970701NN3|cvoIMKlg8pooDFln9FSb0oFo4Ucl815dDLeVT7gJxlPm
 uHcyYk3x7BROo+5jFLJNFFEogA81mzMfg9HmiGb03+xlXmWbYNTmT7qF/Ni4EI5HIUgSE+f5PVMUlu2wyESylgpMq0G5ITk0cnHFICRe3FS3Xwo/y22oXRaH
 bWU4m3gsp6TTnV4urT7e6jkgH3VamH4Yx9OOsNCwGJHfelp5YS+5BOSrxx+LL9IF8YK1KCSgKlCKoH9rAv3MpzlVI40v+RXQnJ/RUUCk9M8aireLW69hY7
 94HUIXZfDIHhTLAwhwCFXzgd5dmVNd4/hkzzKOWxUoulkd+3/V+hocjviw==|00001000000403258748||

Folio fiscal: 568C330E-1C64-4DE2-AE01-0AEEE7A51DC8
 No. de serie del certificado SAT: 00001000000403258748
 Fecha y hora de certificación: 2017-10-02 14:00:12
 RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3

Este documento es una representación impresa de un CFDI

[\(http://www.gob.mx/\)](http://www.gob.mx/) Inicio



Verificación de comprobantes fiscales digitales por internet

A través de esta opción, usted podrá verificar si el comprobante fue certificado por el SAT

Folio fiscal*:

RFC emisor*:

RFC receptor*:



Proporcione los dígitos de la imagen*:

[Verificar CFDI](#)

* Datos obligatorios

RFC del emisor	Nombre o razón social del emisor	RFC del receptor	Nombre o razón social del receptor
HEAJ730313IG5	JUAN MELESIO HERNANDEZ AMPARAN	UAC681018EG1	UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE CHIHUAHUA
Folio fiscal	Fecha de expedición	Fecha certificación SAT	PAC que certificó
568C330E-1C64-4DE2-AE01-0AEEE7A51DC8	2017-10-02T13:44:34	2017-10-02T14:00:12	SAT970701NN3
Total del CFDI	Efecto del comprobante	Estado CFDI	
\$252,230.63	Ingreso	Vigente	

[Imprimir](#)

Enlaces

- [Declaración de Accesibilidad \(https://www.gob.mx/accesibilidad\)](https://www.gob.mx/accesibilidad)
- [Política de privacidad \(https://www.gob.mx/privacidad\)](https://www.gob.mx/privacidad)
- [Términos y Condiciones \(https://www.gob.mx/terminos\)](https://www.gob.mx/terminos)
- [Marco Jurídico \(http://www.ordenjuridico.gob.mx\)](http://www.ordenjuridico.gob.mx)
- [Portal de Obligaciones de Transparencia \(http://portaltransparencia.gob.mx\)](http://portaltransparencia.gob.mx)
- [Sistema Infomex \(https://www.infomex.org.mx/gobiernofederal/home.action\)](https://www.infomex.org.mx/gobiernofederal/home.action)
- [INAI \(http://inicio.ifai.org.mx/SitePages/ifai.aspx\)](http://inicio.ifai.org.mx/SitePages/ifai.aspx)
- [Mapa de sitio \(https://www.gob.mx/sitemap\)](https://www.gob.mx/sitemap)

¿Qué es gob.mx?

Es el portal único de trámites, información y participación ciudadana. [Leer más \(https://www.gob.mx/que-es-gobmx\)](https://www.gob.mx/que-es-gobmx)

- [English \(https://www.gob.mx/en/index\)](https://www.gob.mx/en/index)
- [Temas \(https://www.gob.mx/temas\)](https://www.gob.mx/temas)
- [Reformas \(http://reformas.gob.mx\)](http://reformas.gob.mx)

Contacto

Mesa de ayuda: dudas e información
gobmx@funcionpublica.gob.mx

[Denuncia contra servidores públicos \(https://www.gob.mx/tramites/ficha/presentacion-de-quejas-y-denuncias-en-la-sfp/SFP54\)](https://www.gob.mx/tramites/ficha/presentacion-de-quejas-y-denuncias-en-la-sfp/SFP54)

Mantente informado. Suscríbete.



Síguenos en

[\(https://www.facebook.com/gobmx\)](https://www.facebook.com/gobmx) [\(https://twitter.com/gobmx\)](https://twitter.com/gobmx)

Bienvenido,
JUAN MELESIO HERNANDEZ AMPARAN

[Inicio](#) | [Contratos Pedidos](#)

[Configuración](#)

Estimado proveedor: Te recordamos que el día 01 de Julio de 2017 entra en vigor el complemento de CFDI versión 3.3 las cuales deberán cumplir con los siguientes lineamientos:

- De acuerdo al Anexo 20 de la RMF vigente, apartado Cadena Original, regla #5, se deberán reemplazar todos los tabuladores, retornos de carro y saltos de línea por espacios en blanco. Por favor asegúrese de no incluir saltos de línea en la descripción de sus Conceptos.
- Te pedimos verifiques tus facturas en versión 3.3 en el mismo portal del SAT en el siguiente enlace y tus facturas versión 3.2 por este medio.**
- La Universidad seguirá trabajando con la versión 3.2 por existir una prórroga para estos cambios hasta el día 01 de Diciembre de 2017.

Esta página estará abecacuándose para cumplir con los nuevos lineamientos, te anexamos la liga para mayor información en el siguiente enlace

Facturas Electrónicas

¡ Aún no hay facturas disponibles. cargue alguna.

+ Subir Factura

0 Facturas



UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE
CHIHUAHUA

RESUMEN DE ESTIMACION

OBRA: OBRA: TRABAJOS DE IMPERMEABILIZACION PARA EL EDIFICIO DE TECNO PARQUE UBICADO EN EL CAMPUS II DE LA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA EN ESTA CIUDAD DE CHIHUAHUA, CHIH.	No. CONTRATO UACH-CCMS-01-2017/AD	IMPORTE (CON IVA) \$ 252,884.64
	ESTIMACION No. 01 Y FINIQUITO (UNO Y FINIQUITO) DEL 14 DE AGOSTO AL 12 DE SEPTIEMBRE DEL 2017	
POBLACION: CHIHUAHUA, CHIH.	ESTA ESTIMACION (CON IVA)	\$ 252,884.64
MUNICIPIO: CHIHUAHUA, CHIH.	IMPORTE ACUMULADO (CON I.V.A.)	\$ 252,884.64
CONTRATISTA: ING. JUAN MELESIO HERNANDEZ AMPARAN	POR EJERCER	\$ -
R.F.C. HEAJ730313IG5		

TIPO DE OBRA	IMPORTE	OBSERVACIONES
RESUMEN		
1.0 SUMINISTRO E INSTLACION DE IMPERMEABILIZANTE ELASTOMERICO MARCA HRC, CALIDAD 5 AÑOS, CON	\$ 116,053.20	
2.0 SUMINISTRO E INSTLACION DE IMPERMEABILIZANTE ELASTOMERICO MARCA HRC, CALIDAD 5 AÑOS, CON	\$ 35,208.00	
3.0 SUMINISTRO E INSTLACION DE IMPERMEABILIZANTE ELASTOMERICO MARCA HRC, CALIDAD 5 AÑOS, CON	\$ 9,538.80	
4.0 REPARACION DE BAJADAS PLUVIABLES RETIRANDOLO FALSAMENTE ADHERIDO RELLENANDO CON ARENA	\$ 7,500.00	
5.0 REPARACION EN AREAS LEVANTADAS Y FALSAMENTE ADHERIDO EL AISALNTE Y EL SISTEMA DE	\$ 31,454.00	
6.0 SUMINISTRO Y COLOCACION DE PALOMAS (BOTAGUAS) EMJN AIRES QUE SE HACEN ENCHARCAMIENTO PARA	\$ 8,250.00	
7.0 SUMINSTRO Y COLOCACION DE ESTRUCTURA DE CUADRADO DE 3/4 EN FORMA DE CAJA DE 60X60X25	\$ 10,000.00	
IMPORTE TOTAL ESTIMACION (SIN IVA)	\$ 218,004.00	

NOTA.-

DESCUENTOS		
0.2% I.C.I.C	\$	436.01
0.1% D.I.F	\$	218.00
0.5% INSP Y VIG	\$	-
SUMA DESCUENTOS	\$	654.01
RESUMEN		
SUMA ESTA ESTIMACION	\$	218,004.00
I.V.A. DEL IMPORTE	\$	34,880.64
SUB-TOTAL	\$	252,884.64
AMORT. ANTICIPO	\$	-
I.V.A. DE ANTICIPO	\$	-
DESCUENTOS	\$	654.01
SUB-TOTAL	\$	217,349.99
I.V.A.	\$	34,880.64
SALDO NETO A PAGAR	\$	252,230.63
(CON LETRA) (SON DOS CIENTOS CINCUENTA Y DOS MIL DOS CIENTOS TREINTA PESOS 63/100 M.N.)		

FORMULO ING. JUAN MELESIO HERNANDEZ AMPARAN CONTRATISTA	REVISO ARQ. JAVIER LIMAS M. SUPERVISOR UACH
AUTORIZO ING. JORGE ULISES LOPEZ PEREZ COORDINADOR DE CONSTRUCCION MANTENIMIENTO Y SERVICIOS	

SEGUIMIENTO FINANCIERO DE LA OBRA:

OBRA: TRABAJOS DE IMPERMEABILIZACION PARA EL EDIFICIO DE TECNO PARQUE
UBICADO EN EL CAMPUS II DE LA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
EN ESTA CIUDAD DE CHIHUAHUA, CHIH.

ESTIMACION No. 01 Y FINIQUITO (UNO Y FINIQUITO)
PERIODO : DEL 14 DE AGOSTO AL 12 DE SEPTIEMBRE DEL 2017.



UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE
CHIHUAHUA

1.- CONTRATO : UACH-CCMS-01-2017/AD

CONCEPTO	IMPORTE SIN I.V.A.	IMPORTE CON I.V.A.
IMPORTE DE CONTRATO	\$ 218,004.00	\$ 252,884.64
TOTAL	\$ 218,004.00	\$ 252,884.64
ESTIMACION ACUMULADA ANTERIOR	\$ -	\$ -
ESTA ESTIMACION	\$ 218,004.00	\$ 252,884.64
ESTIMACION ACUMULADA POR EJERCER	\$ 218,004.00	\$ 252,884.64
	\$ -	\$ -

2.- AMORTIZACION DE ANTICIPO

CONCEPTO	IMPORTE SIN I.V.A.	IMPORTE CON I.V.A.
IMPORTE DE ANTICIPO ACUMULADO ANTERIOR	\$ -	\$ -
ESTA ESTIMACION ACUMULADO	\$ -	\$ -
POR AMORTIZAR	\$ -	\$ -

3.- RETENCIONES

CONCEPTO	IMPORTE SIN I.V.A.	IMPORTE CON I.V.A.
A.- I.C.I.C. 0.2%		
ACUMULADO ANTERIOR	\$ -	
ESTA ESTIMACION	\$ 436.01	
SUBTOTAL	\$ 436.01	
B.- D.I.F. 0.1%		
ACUMULADO ANTERIOR	\$ -	
ESTA ESTIMACION	\$ 218.00	
SUBTOTAL	\$ 218.00	
C.- INSPECCION Y VIGILANCIA S.F.P. 0.5%		
ACUMULADO ANTERIOR:	\$ -	
ESTA ESTIMACION	\$ -	
SUBTOTAL	\$ -	
ESTA ESTIMACION (A+B+C)	\$ 654.01	

ESTIMACION No. 01 Y FINIQUITO (UNO Y FINIQUITO)
 DEL 14 DE AGOSTO AL 12 DE SEPTIEMBRE DEL 2017
 CONTRATISTA : ING. JUAN MELESIO HERNANDEZ AMPARAN
 No. DE CONTRATO : UACH-CCMS-01-2017/AD
 OBRA: TRABAJOS DE IMPERMEABILIZACION PARA EL EDIFICIO DE TECNO PARQUE
 UBICADO EN EL CAMPUS II DE LA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
 EN ESTA CIUDAD DE CHIHUAHUA, CHIH.

FECHA DE ELABORACION : 12 DE SEPTIEMBRE DE 2017



UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE
CHIHUAHUA

CLAVE	CONCEPTO	UNID.	SEGÚN PRESUP.	ACUMULADO TOTAL	ACUMULADO ANTERIOR	ESTA ESTIMACION	PRECIO UNITARIO	IMPORTE ESTIMADO
1.0	SUMINISTRO E INSTLACION DE IMPERMEABILIZANTE ELASTOMERICO MARCA HRC, CALIDAD 5 AÑOS, CON MALLA DE SUPER REFUERZO EN CUBIERTA.							\$ 116,053.20
2.0	SUMINISTRO E INSTLACION DE IMPERMEABILIZANTE ELASTOMERICO MARCA HRC, CALIDAD 5 AÑOS, CON MALLA DE SUPER REFUERZO EN PRETILES.							\$ 35,208.00
3.0	SUMINISTRO E INSTLACION DE IMPERMEABILIZANTE ELASTOMERICO MARCA HRC, CALIDAD 5 AÑOS, CON MALLA DE SUPER REFUERZO EN DUCTOS							\$ 9,538.80
4.0	REPARACION DE BAJADAS PLUVIALES RETIRANDOLO FALSAMENTE ADHERIDO RELLENANDO CON ARENA REVUELTO CON EMULTEX T.P.							\$ 7,500.00
5.0	REPARACION EN AREAS LEVANTADAS Y FALSAMENTE ADHERIDO EL AISLANTE Y EL SISTEMA DE IMPERMEABILIZACION EXISTENTE.							\$ 31,454.00
6.0	SUMINISTRO Y COLOCACION DE PALOMAS (BOTAGUAS) EN AIRES QUE SE HACEN ENCHARCAMIENTO PARA OBTENER UNA OPTIMA FLUIDEZ DE AGUA.							\$ 8,250.00
7.0	SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTRUCTURA DE CUADRADO DE 3/4 EN FORMA DE CAJA DE 60X60X25 FORRADA CON TELA TIPO POLLERA PARA RETENER BASURA-ANIMALES MUERTOS ETC.							\$ 10,000.00
SUB-TOTAL								\$ 218,004.00
16 % I.V.A.								\$ 34,880.64
TOTAL								\$ 252,884.64

CONTRATISTA:

ING. JUAN MELESIO HERNANDEZ AMPARAN.

SUPERVISION:

ARQ. JAVIER LIMAS M.

ESTIMACION No. 01 Y FINIQUITO (UNO Y FINIQUITO)
 DEL 14 DE AGOSTO AL 12 DE SEPTIEMBRE DEL 2017
 CONTRATISTA : ING. JUAN MELESIO HERNANDEZ AMPARAN
 No.DE CONTRATO : UACH-CCMS-01-2017/AD
 OBRA: TRABAJOS DE IMPERMEABILIZACION PARA EL EDIFICIO DE TECNO PARQUE
 UBICADO EN EL CAMPUS II DE LA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
 EN ESTA CIUDAD DE CHIHUAHUA, CHIH.

FECHA DE ELABORACION : 12 DE SEPTIEMBRE DE 2017



UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE
CHIHUAHUA

CLAVE	CONCEPTO	UNID.	SEGÚN PRESUP.	ACUMULADO TOTAL	ACUMULADO ANTERIOR	ESTA ESTIMACION	PRECIO UNITARIO	IMPORTE ESTIMADO
1.0	SUMINISTRO E INSTALACION DE IMPERMEABILIZANTE ELASTOMERICO MARCA HRC, CALIDAD 5 AÑOS, CON MALLA DE SUPER REFUERZO EN CUBIERTA.	M2	967.11	967.11	-	967.11	120.00 \$	116,053.20
2.0	SUMINISTRO E INSTALACION DE IMPERMEABILIZANTE ELASTOMERICO MARCA HRC, CALIDAD 5 AÑOS, CON MALLA DE SUPER REFUERZO EN PRETILES.	M2	293.40	293.40	-	293.40	120.00 \$	35,208.00
3.0	SUMINISTRO E INSTALACION DE IMPERMEABILIZANTE ELASTOMERICO MARCA HRC, CALIDAD 5 AÑOS, CON MALLA DE SUPER REFUERZO EN DUCTOS	M2	79.49	79.49	-	79.49	120.00 \$	9,538.80
4.0	REPARACION DE BAJADAS PLUVIALES RETIRANDOLO FALSAMENTE ADHERIDO RELLENANDO CON ARENA REVUELTO CON EMULTEX T.P.	PZA	5.00	5.00	-	5.00	1,500.00 \$	7,500.00
5.0	REPARACION EN AREAS LEVANTADAS Y FALSAMENTE ADHERIDO EL ANSALNTE Y EL SISTEMA DE IMPERMEABILIZACION EXISTE.	ML	179.00	179.00	-	179.00	175.72 \$	31,454.00
6.0	SUMINISTRO Y COLOCACION DE PALOMAS (BOTAGUAS) EMJN AIRES QUE SE HACEN ENCHARCAMIENTO PARA OBTENER UNA OPTIMA FLUIDEZ DE AGUA.	PZA	5.00	5.00	-	5.00	1,650.00 \$	8,250.00
7.0	SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTRUCTURA DE CUADRADO DE 3/4 EN FORMA DE CAJA DE 60X60X25 FORRADA CON TELA TIPO POLLERA PARA RETENER BASURA, ANIMALES MUERTOS ETC.	PZA	8.00	8.00	-	8.00	1,250.00 \$	10,000.00
							ESTA ESTIMACION \$	218,004.00

CONTRATISTA:

[Handwritten signature]

ING. JUAN MELESIO HERNANDEZ AMPARAN.

SUPERVISION:

[Handwritten signature]

ARO. JAVIER LIMAS M.